中共盐城师范学院委员会教师工作部
盐师院委教〔2020〕3号
[image: image1.png]

关于开展“2020师说新语”征文活动的通知
各二级学院（部门）：

为及时反映我校教书育人工作的新理念、新成果、新风采，鼓励广大教师坚定教育理想、创新育人方式，经研究决定，在全校开展“2020师说新语”征文活动。

一、征文对象

全校所有青年教师，年龄45周岁以下。

二、征文时间

10月21日至11月30日

三、征文要求
1.本次征文活动以宣传正确的教育理念、关注学生健康成长为主题，内容可以是教师立德树人的感人事迹也可以是教书育人的心得体会。

2.征文要求观点鲜明、主题突出、传播正能量，弘扬主旋律，具有一定的思想性、文学性和较强的可读性。

3.征文作品必须是原创，体裁不限，字数一般不超过2000字（不包括配图，提倡配图）。

4.征文电子稿发至yctusdjsk@126.com，邮件主题请注明“2020年师说新语”，并写明投稿人姓名、部门及联系方式。

四、评奖与推荐

1.本次征文活动设一等奖5名、二等奖10名、三等奖20名，并颁发奖金和证书。

2.获奖征文将推荐参加省教育厅与新华报业传媒集团共同主办、《扬子晚报》具体承办的“2020师说新语”融媒体宣传活动。
本次征文活动是2020年“师德师风建设月”主题教育活动的活动之一，请各二级学院在本单位范围内认真宣传发动，组织广大教职工积极参与。每个二级学院的投稿量不少于本学院青年教师数的四分之一，以确保活动取得实效。

党委教师工作部

2020年10月21日